器件参数表
DataSheet
ICW1235-Q1【高精度 LDO控制器集成电路】
合 肥 艾 创 微 电 子 科 技 有 限 公 司
ICW1235-Q1
车规级 40V耐压，低功耗，高精度 LDO 转换器
合肥艾创微电子科技有限公司 www.hficw.comICW1235-Q1_CN_DS_Rev.6.3
Page 1/17

4.封装类型
● SOT89-3，SOT223，SOT23-5，ESOP8，QFN-8
5.典型应用电路
图 1. 典型应用电路
注意：
1.输入电容(CIN)：1µF 以上.
2.输出电容(COUT)：1µF 以上.
3.如果输出电容为 1μF，建议耐压值不低于 25V，高温或低温时电容值变化率不超过 20%。
ICW1235-Q1
车规级 40V耐压，低功耗，高精度 LDO 转换器
合肥艾创微电子科技有限公司 www.hficw.comICW1235-Q1_CN_DS_Rev.6.3
Page 2/17
6.选型指南
7.产品订购信息
订购型号 VOUT(V) 封装类型 丝印 编带信息
ICW1235C18M5GQ1 1.8V SOT23-5 35C18M5
Tape and Reel,
3000pcs
CW1235C25M5GQ1 2.5V SOT23-5 35C25M5
ICW1235C28M5GQ1 2.8V SOT23-5 35C28M5
ICW1235C30M5GQ1 3.0V SOT23-5 35C30M5
CW1235C33M5GQ1 3.3V SOT23-5 35C33M5
ICW1235C36M5GQ1 3.6V SOT23-5 35C36M5
ICW1235C50M5GQ1 5.0V SOT23-5 35C50M5
ICW1235A50M6GQ1 5.0V SOT23-5 35A50M6
ICW1235C33Q8GQ1 3.3V QFN-8 35C33Q8 Tape and Reel,
4000pcsICW1235C50Q8GQ1 5.0V QFN-8 35C50Q8
ICW1235A30PGQ1 3.0V SOT89-3 35A30P Tape and Reel,
1000pcsICW1235A33PGQ1 3.3V SOT89-3 35A33P
ICW1235-Q1
车规级 40V耐压，低功耗，高精度 LDO 转换器
合肥艾创微电子科技有限公司 www.hficw.comICW1235-Q1_CN_DS_Rev.6.3
Page 3/17
ICW1235A36PGQ1 3.6V SOT89-3 35A36P
ICW1235A40PGQ1 4.0V SOT89-3 35A40P
ICW1235A50PGQ1 5.0V SOT89-3 35A50P
ICW1235A53PGQ1 5.3V SOT89-3 35A53P
ICW1235A55PGQ1 5.5V SOT89-3 35A55P
ICW1235A57PGQ1 5.7V SOT89-3 35A57P
ICW1235A80PGQ1 8.0V SOT89-3 35A80P
ICW1235A90PGQ1 9.0V SOT89-3 35A90P
ICW1235A120PGQ1 12.0V SOT89-3 35A120P
ICW1235A150PGQ1 15.0V SOT89-3 35A150P
ICW1235A18P1GQ1 1.8V SOT89-3 35A18P1
Tape and Reel,
1000pcs
ICW1235A25P1GQ1 2.5V SOT89-3 35A25P1
ICW1235A28P1GQ1 2.8V SOT89-3 35A28P1
ICW1235A30P1GQ1 3.0V SOT89-3 35A30P1
ICW1235A33P1GQ1 3.3V SOT89-3 35A33P1
ICW1235A35P1GQ1 3.5V SOT89-3 35A35P1
ICW1235A36P1GQ1 3.6V SOT89-3 35A36P1
ICW1235A40P1GQ1 4.0V SOT89-3 35A40P1
ICW1235A44P1GQ1 4.4V SOT89-3 35A44P1
ICW1235A50P1GQ1 5.0V SOT89-3 35A50P1
ICW1235A80P1GQ1 8.0V SOT89-3 35A80P1
ICW1235A90P1GQ1 9.0V SOT89-3 35A90P1
ICW1235A120P1GQ1 12.0V SOT89-3 35A120P1
ICW1235A150P1GQ1 15.0V SOT89-3 35A150P1
ICW1235A33S3GQ1 3.3V SOT-223 35A33S3 Tape and Reel,
2500pcsICW1235A50S3GQ1 5.0V SOT-223 35A50S3
ICW1235C33E8GQ1 3.3V ESOP-8 35C33E8
Tape and Reel,
4000pcs
ICW1235C50E8GQ1 5.0V ESOP-8 35C50E8
ICW1235C120E8GQ1 12.0V ESOP-8 35C120E8
ICW1235C150E8GQ 15.0V ESOP-8 35C150E8
ICW1235C33E9GQ1 3.3V ESOP-8 35C33E9
Tape and Reel,
4000pcs
ICW1235C50E9GQ1 5.0V ESOP-8 35C50E9
ICW1235C120E9GQ1 12.0V ESOP-8 35C120E9
ICW1235C150E9GQ1 15.0V ESOP-8 35C150E9
注：1.如您需要其他电压值或者封装形式的产品，请联系我司销售人员。目前我司同时使用新旧丝印。
旧丝印年周号截止日期 2347，若有任何需求，请与销售人员联系进行调整。
2.因产品种类较多，部分产品无现货，具体请联系销售人员。
ICW1235-Q1